Ejusdem anni 6. Octobris coepi historiam regum Israelitarum
tempore domus secundae, id est Machabeorum et tandem Roma-
norum et destructionis Jerusalem. — Junii 23¹⁾) thermas adivimus
ego, uxor, filius, ubi toti sumus cum Conrado Licosthene et uxore
sua Christiana usque ad 26. Julii. — 31. die Julii in gratiam Oporini
transtuli secundo R. David Kimhi in Hoseam et Basileam misi
eidem, quem 8. Augusti finieram. — 18 Septembris obiit Rubiaci
sororius meus Theobaldus Wollhart, consul et quaestor ibidem
annis multis.

leitung gesehen, inwiefern er sich allerdings um Pellikans literarischen Nachlass
bekümmert hat.

) Die nun folgenden drei Notizen werden wahrscheinlich aus dem Jahre
1555 stammen.

Anno 1556. Paschalibus feriis¹⁾ obiit Conradus Pellicanus, sacrarum literarum in schola Tigurina hebraicus Professor; in ejus locum successit Petrus Martyr Vermilius,²⁾ Argentorato a senatu amplissimo Tigurino vocatus.

¹⁾ 6. April. Fabricius sagt in der oben angeführten Gedächtnissrede über Pellikans Tod und Begräbniss Folgendes: «in suorum complectibus placide et quiete decessit, sicut in omni reliqua vita placida et quieta hujus viri fuerunt universa. Tantum vero sui desiderium civibus reliquit, ut nulla pars civitatis a moerore et luctu sit aliena. Non consules amplissimi, non tribuni fortissimi, non reliqui senatores prudentissimi, non matronae, non puellae, non pueri, non senes a funere et dolore abfuerunt. Hinc tanta pullatorum, tanta atritorum turba. Hinc squalor, hinc situs non vestes modo, sed ora simul et vultus civium occupavit».

²⁾ Vgl. Schmidt: Peter Martyr Vermigli S. 184 ff. Nach einem Briefe, den derselbe aus Oxford am 31. Mai 1550 an Pellikan geschrieben hatte (Original auf der Kantonsbibliothek in Zürich), waren die beiden Männer in freundschaftlichen Beziehungen zu einander gestanden und hatte Vermigli einst bei Pellikan in Zürich gastliche Aufnahme gefunden.